

TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ

36. DÖNEM

2. BÖLGELER ARASI TOPLANTISI

27 KASIM 2008 ŞANLIURFA

Türk Eczacıları Birliği 36. Dönem 2. Bölgelerarası Toplantısı 27-29 Kasım 2008 tarihlerinde Şanlıurfa Eczacı Odası'nın ev sahipliğinde yapıldı. 3 gün süren toplantıda, eczacılığın geldiği nokta ve yapılması gerekenler, ağırlıklı gündem maddesini oluşturdu. Bunun dışında, içinden geçmekte olduğumuz dönemde yaşanan ağır ekonomik krize ilişkin ve İlaç İmha Sistemi Projesi ile ilgili sunumlar yapıldı. Tarihi kentimiz Şanlıurfa'nın güzelliği ve Şanlıurfa Eczacı Odası'nın misafirperverliği ile, sosyal açıdan da doyurucu geçen toplantıda, Şanlıurfa Eczacı Odası Başkanı Eczacı Mahmut Dolap'ın sağlık harcamalarının giderek yükselmesi ve sağlığa ayrılan bütçenin yetersizliği, yöneticilerin akıl almaz uygulamaları devreye sokmaya çalışması, son 4 yılda ilaç pazarının büyümesine ve eczane iç hacmi artmasına rağmen, eczane ekonomilerinin giderek kötüleştiğini vurguladığı açılış konuşmasından sonra, Harran Üniversitesi Sanat Tarihi Bölümü öğretim üyesi Yrd. Doç. Dr. Cihat Kürkçüoğlu Şanlıurfa'nın tarihi ve kültürel özellikleri, arkeolojik değerleri hakkında bilgi verdi. Şanlıurfa Belediyesi Başkan Vekili Fevzi Yüçetepe ise, Bölgelerarası Toplantı'nın Urfa'da yapılmasından duyduğu memnuniyeti dile getirdi ve katılımcılara teşekkür etti.

TEB Merkez Heyeti Başkanı Ecz. Erdoğan Çolak ise, bir konuşma yaparak Urfa Eczacı Odası'na teşekkür ettikten sonra eczacıların güncel sorunlarına değindi. Çolak şöyle dedi:

ECZ. ERDOĞAN ÇOLAK
TEB GENEL BAŞKANI BAŞKANI



“Bugün dünyada barbarlık her zamankinden daha yakın bir tehdit haline dönüştü, çünkü küreselleşme dediğimiz olgu sermaye merkezi alma talebi zengini daha zengin, fakiri daha fakir ve yoksulları ve yolsuzlukları daha hat safhaya dönüştürdü. Dünya bir ekonomik kriz yaşıyor. Bu krizin en büyük özelliği yüksek küresel özellikli bir kriz olması ve aşırı üretim dolayısıyla ortaya çıkması. Kriz daha da derinleşecek ve bu kriz yeni düzeltme savaşlarıyla yeniden kendini tarif edecek; dünya yeniden yapılanacak ve yeni bir dünya düzeni kurulacak. Türkiye de bu krizden kesinlikle etkilenecek. Kriz işsizliği büyütecek, yoksulluğu arttıracak, emekçiler açısından da hayat daha pahalı bir hale gelecek ve temel hizmetlere yani sağlığa, eğitime, ulaşım, temiz suya, barınmaya ulaşım daha da zorlaşacak. Peki, sağlık alanı nasıl etkilenecek? Primle sistemle yola devam eden Türkiye’de kamu

maliyesinin yükü artacak. İşsizlik ve yoksulluk nedeniyle bu primi ödemeyen insanların sayısı artacak. Ekolojik kriz sağlık sorunlarını daha da büyütecek. Kuş gribi, kanser ve çeşitli kronik hastalıklar adeta arkadaşımız olacak. Temiz suya erişim zorluğu enfeksiyon hastalıklarını daha da arttıracak. 2007'de başlayan gıda krizi büyüyerek devam edecek. Beslenme yetersizliği ve buna bağlı sorunlar açığa çıkacak. Sağlıkta tasarruf gündem edilecek sağlıkta tasarruf olunca da eczacılık alanı bundan en çok etkilenecek alan olacak. Geri ödeme gecikmeleri gündemin birinci maddesine oturacak. Biz talep esnekliği sıfır olan bir alanın temsilcileriyiz ve dünyada savunma sektöründen sonra en karlı sektör içerisindeyiz buna uygun düzenlemeler istiyoruz.

2005'ten sonra sosyal güvenlik şemsiyesi genişledi ancak ilaç fiyat kararname ve diğer önlemlerle birlikte eczacılar bu büyüyen alandan yeterince yararlanamadılar. Önümüzdeki süreçte geri ödeme listeleri daralacak bunun hazırlıklarını görüyoruz. Euro'ya bağlı olan ilaç fiyatları artacak fiyat artışının hızlanması durumunda hükümetin tepkisi 2001 krizinin sonrasında olduğu gibi eczacı kar oranlarını düşürmek olarak tezahür edebilir. İlaç şirketlerinin kemer sıkma politikaları, satış politikaları bizi kendi alanımızda etkileyecek, vadeler mal fazlaları gibi.

Sonuç olarak sağlıktan tasarruftan ilaçlı tasarrufu anlayan bir yapıyla karşı karşıyayız. Krizle birlikte tasarruf önlemleri arttıkça ilaca yönelik saldırılar daha da artacak. Peki, biz ne yapmalıyız? Bu krizin faturasını ödemek istemiyorsak bugün çok daha atak bir siyaset izlemeye ihtiyacımız var. Birlik ve dayanışmayı yaygınlaştırmaya ihtiyacımız var. Sermaye kendi yarattığı krizin faturasını kendi ödemek istemiyor. Bunun toplumun diğer kesimlerine ödettirmek istiyor. O halde bizim hem kendi iş dayanışmamıza hem toplumsal dayanışmaya ihtiyacımız var.

Eczacılığın gündeminde ne var? Eczacılığın gündeminde OTC var. İlaçta reklam ve OTC, Avrupa Birliği Müktesebatı içerisinde önümüzdeki dönemin temel sorunlarından biri olacak. OTC ile ilgili 4 konumuz var. Birincisi bu OTC listesi hangi ilaçları kapsaya-

cak, nerede satılacak, OTC listesi tamamen negatif liste mi olacak? Reklamı yapılacak mı? Biz eczane dışında satılmasına, geri ödeme listesinden çıkartılmasına, reklamın yapılmasına ve hasta güvenliğini tehlikeye sokacak biçimde bir liste oluşturulmasına karşıyız. Bu karşı duruşumuzu da hep birlikte sergilemek durumundayız.

Değerli meslektaşlarım yine gündemimizde eczacı ortaklığı meselesi var. Bizim temel hedefimiz şu; biz diyoruz ki burada yardımcı bir eczacılık olsun, ciroya göre eczacı çalıştırılsın ve Türkiye'de en az 3500 kişiye bir eczane düşsün. Meslek içi eğitimlere zorunlu hale gelsin ve mesleğimizin vazgeçilmez ortaya çıksın. Ancak şimdi yeni bir tartışma ortaya çıktı. 2 eczacı 1 eczacıya ortak olabilir. Bu tartışma bazı meslektaşlarımıza yaşadıkları ortam yaşadıkları sıkıntılar dolayısıyla, sorunun kaynağını bir sermaye sorunu, bir ekonomik sorun zannedilerek cazip geliyor. Oysa burada biz bir bilimsel mesleğin temsilcileri olarak bilimsel davranmak durumundayız. Bilimsellik de bunu reddediyor.

Bu durum eczane sayısını sınırlandırmaz, zincir olgusunu öne çıkarır. İstanbul'da yapmış olduğumuz toplantıda 51 eczacı odamız bu konuda ortak bir karar aldı. O kararda; bu yasa tasarısının içerisine eczacı ortaklığı giremez şeklindeydi. Bu girse bunun önümüzdeki süreçte gelebileceği tehlikeleri hep birlikte değerlendirdik ve bir rapor haline dönüştürdük. Eczacı odası başkanlarımız mutlaka kendi meslektaşlarıyla bu konuyu tartışmaya açmalı, sorunun vahametini kendi meslektaşlarıyla tartışmalıdır. Kendi tabanımızı bu konuda ikna etmeliyiz.

Değerli meslektaşlarım bir diğer sorun kamu kurum ıskontosu. Sanayiciler imalatçı fiyattan ıskonto yapıyorlar eczacılar perakende satış fiyatı üzerinden ıskonto yapıyorlar. Bu da eczanelerin % 3 bir diğer kaybına yol açıyor. 31 Aralık'ta bu sorunu çözmemiz gerekiyor. 31 Aralık'ta bu sorunu çözemsek 1 Şubat'ta sözleşmesizlik dönemi başlayacak. Kamu kurum ıskontolarının eczacı üzerinden alınmasını savunuyoruz biz. Bu bedeli birisi ödeyecek. Bizim 4 yıldır ödediğimiz bedeli birisi ödeyecek. Ya sanayici

ödeyecek ya bir komisyonla bu bizim üzerimizden kaldırılabilecek.

Muayene ücretleri çok ciddi bir boyuta geldi. Bu da eczacıyı sağlık isteminin bir tahsildarı konumuna getiriyor. Bu konumdan çıkmamız gerekiyor. Bizler, Türkiye’de sağlığın eşit, parasız olmasını ve mutlaka kamunun sağlık noktasında görev almasını, Anayasa’nın gereği olan sosyal devlet ilkesinin yerine getirilmesini savunan bir sağlık meslek örgütü. Bu noktada da stratejik olarak muayene ücretlerine son verilmesini ve bu son verilmeyle birlikte eczacının üzerinden bu tahsil işinin de alınmasını savunuyoruz.

TEB ve eczacı odaları meslek deontolojisini sağlamak, etik bozulmayı engellemek, halk sağlığının doğru işlenmesini ve eczacıların bu konuda bir birleriyle



rekabet etmesini önlemek üzere, çeşitli sistemler kurdular. Bunlardan birisi de yatan hasta, diyaliz ve faktör reçetelerinin eşit ve sıralı dağıtımıydı. Ancak Rekabet Kurumu, maalesef bazı meslektaşlarımızın bu konudaki tutumu ve bu çarkı bozmak isteyen meslektaşlarımızın dışındaki kurumların tavrı dolayısıyla sürekli rahatsız edilen ve bizi sürekli rahatsız eden bir kurum haline dönüştü. Önce SGK sağlık uygulama tebligatından bunu çıkarttılar. Sonra bir noter vasıtasıyla da bize tebliğ ettiler. 2000 yılında kamu maliyesinde ciddi bir tasarruf sağladık, 638.000 kutu ithal kan ürünü gelirken 2002 yılında 250,000 kutuya düşmüş. Faktör sekizde %25 azalma, faktör dokuzda %68 azalma, %70 ve diğer ürünlerde %35 tasarruf sağlamış. Biz diyoruz ki ilaçta rekabet olmaz.

Değerli meslektaşlarım bir sorun daha var önümüzde; avans sorunu. Ekim ayında yapmış olduğumuz faturaların tahsilini Ocak ayında alacağız. Ocak ayına kadar bu çözülmese %75 ya da %90 oranındaki avans bizim kaderimiz olacak. Provizyon sistemleri bir yandan, kesintiler bir yandan, kar oranlarının düşmesi bir başka yandan. Masrafların artması ama karın azalması sonucu mutsuz olan bir kesimiz. Avansla eczacıların yaşaması imkansız. Avans ödemelerinin % 100 yapılması bir zorunluluktur. Eczacıların kar oranlarının arttırılması ve kar oranı dilimlerinin yeniden düzenlenmesi de bizim için artık elzemdir.

Değerli meslektaşlarım tüm toplum ve eczacılar için artık **bıçak kemiğe dayandı**. Önümüzdeki ay SGK’yla sorunlarımızı çözmek açısından çok kritik. SGK görüşmeleri başladı. Çok da fazla yol aldığımız söylenemez. Bu süreçte birbirimize güvenmek durumundayız. Çünkü bizim bizden başka gücümüz yok. Birbirimizi düşman, eylem kırıcı olarak gören yaklaşımlardan vazgeçmeliyiz. Örgüt kültürünün ne olduğunu göstermek durumundayız. 15-16 Ocak bunun örnekleridir. 2009’da kriz daha da büyüyecek, derinleşecek ve bu krizin bedelini eczacıların ödemeyeceğini tüm topluma anlatmamız lazım. Biz gücümüzü üyelerimizden alıyoruz. Aralık ayına kadar tüm eczacı odalarımız seferberlik ilan etmeli,

sadece eczacı odası etkinliklerine katılanları değil katılmayanları da da mesleğe sahip çıkmaya çağır- malı, üyelerimizi kendi mesleki sorunlarıyla ilgili bil- gilendirmeli. Aralık ayına kadar ulaşılmamış bir tek üye bile kalmamalı.

Değerli meslektaşlarım, eylem deyince somut so- runları çözmek üzere yapılandırılmış, halkın des- teğini arkasına almış, tüm eczacıların katıldığı bir süreçten bahsediyorum. Eylem dediğimiz şey bir çözüm işidir. TEB'in 50 yıllık tarihinde varolan örgüt kültürünü yeniden hayata geçirmek durumundayız. Ben hepimizde bu iradenin olduğuna ve bu katkıyı hepimizin sağlayacağına inanıyorum.”

Ecz. Erdoğan Çolak'tan sonra, Türk Eczacıları Birliği Genel Sekreteri Ecz. Hilmi Şener Merkez Heyeti Çalı- şma Raporu'nu ve arkasından Türk Eczacıları Birliği Saymanı Ecz. Özgür Özel Mali Raporu, Denetleme Kurulu Başkanı Ecz. Şerif Boyacı Denetleme Kurulu raporunu sundular. Arkasından Bursa Ecza Kooperati- fi Yönetim Kurulu Başkanı Ecz. Ebubekir Beyri, Bur- sa Ecza Koop'un çalışmaları hakkında katılımcılara bilgi verdi. Güney Ecza Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Ercan Atasoy ve Marmara Üniversite- si İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Fuat Ercan'ın katılımları ile yapılan panelde, ekonomik kriz ve eczacıya etkileri tartışıldı. Panel ve konuşmalardan sonra, Çalışma Raporu ve Mali Rapor üzerine görüşmelere geçildi.

ECZ. SAİT YÜCEL
TEB MERKEZ HEYETİ ÜYESİ



6197'nin mevcut durumuyla il- gili saptamayla başlayacağım. Türkiye'de şu anda 24 bin küsur eczane var. Fakültelerde 5000'e yakın öğrenci oku- yor. Yasa 2500 kişiye bir eczane sınırlaması getir- diğinde Türkiye'deki 5000 öğrenci fakülteyi bitirmiş olacak. Burada önümüze eczacı-eczacı ortaklığı gibi bir kavram ortaya konuyor. Biz eczacı-eczacı ortak- lığına temelinden karşı çıkıyoruz. Niye karşı çıkıyo- ruz. Çünkü eczacı-eczacı ortaklığının eczacının şu anki sıkıntılarına bir çözüm olmadığı ve bunun Türk

Ticaret Kanunu'nun değişimi ile birlikte, şirketleşme ile sonuçlanacağını düşünüyoruz. Ekonomik krizin diğer krizlere göre en can alıcı yanı, bu krizin so- nunda küçük ölçekli işletmelerin ortadan kalkması beklentisi.

Bizim 20 yıldır savunduğumuz 6197 sayılı yasa- nın değişikliğinde önümüze konan, avantaj olarak sunulan ne? 2500 kişilik nüfusa bir eczacı boyutu dışında değişen bir şey var mı? Eğer o yasanın içe- risine eczacıya meslek hakkını, eczacıya yaptığı işle ilgili ekonomik anlamda bir artı değeri koyamıyo- sak daha doğrusu eczacının sağlık hizmetlerindeki yeri eczacının hakikaten sağlık hizmetleri içinde sağlık sunumu içinde olmazsa olmaz bir konumda olduğunun kabulünün bu bakanlıklarla yapılan top- lantılarda kabullendiremezsek o zaman sistem neye dönüyor: Bir puan geri, bir puan ileriye. Buradan bir çıkışı yakalamamız gerekiyor. Bu toplantıyı eczacı- nın geleceği açısından bir kırılma noktası olarak gö- rüyorum. Bu hareketi başlatmak zorundayız.

PROF.DR. LEVENT ÜSTÜNES
TEB MERKEZ HEYETİ ÜYESİ



Kamu kurum iskontoları, avansla ilgili sorunlar, reçetelerin eşit da- ğıtımının ortadan kalkmasıyla ilgili çalışmalar, muayene ücretleri sorunu, daha alt alta bir sürü sorun var. Ben şimdi bütün bu sorunların temelinde yattığına inandığım soruna değineceğim. Bizim eczacı olarak standartlarımız var mı? Bu bütün dünyada var. Biz ne yaptığımızı kendimiz tanımla- yamazken bizim verdiğimiz hizmetin önemini ve ne olduğunu başkalarına anlatmamız mümkün değildir. 2008 yılı SGK sağlık uygulamaları tebliği: birinci ba- samak, ikinci basamak, üçüncü basamak bunların hiçbirisinde eczacı yok. Diğer sağlık hizmet sunu- mu bakımından basamaklandırılmayanlar; yani bir yere koyulamayanların başında eczacılar var. Kim- lerle beraber; optisyenler, tıbbi cihaz malzeme te- darikçileri, kaplıcalar. İşte bunların arasında.

Şimdi çok acil olarak o zaman yapılması gereken şeyler neler? 6197 sayılı yasa bence o kadar çok oyalanmıştır ki, kanun tasarısı bütün özelliğini yi-

tirmiştir ve derhal biz bunun üzerinden desteğimizi çekmeliyiz. Ben yeni tasarının baştan sıfır yapılması kanaatindeyim. Yeni ihtiyaçlara göre mesleğin standartlarının yasa içerisinde geçirilmesi lazım. Yerinin belli edilmesi lazım.

Bu toplantıdan mutlaka bir deklarasyon çıkmalıdır. Bir kere bu yasayı kabul etmediğimiz çıkmalıdır. Eczacı meslektaşlarımızın hızla bilinçlendirilmesi ve hararetlerinin yükseltilmesi gerekiyor.

ECZ. SEMİH GÜNGÖR
İSTANBUL ECZACI ODASI BAŞKANI



Yangın tepeden tırnağa kadar her alanda her eczaneyi sarmış vaziyette. Önümüzdeki süreçte yaşayacağımız sadece 6197 ve SGK'nın bize dayatmalarıyla da sınırlı değil. SGK'yla Türk Eczacıları Birliği'nin önümüzdeki günlerde başlayacağı görüşme süreci de bu anlamda çok önemli, kararlı bir duruş sergileyerek muayene ücretlerini geriye alınması, sanayi iskontolarının kaldırılmasıyla ilgili değil, SGK'nın nezdinde Türkiye'de bugün iktidar olan anlayışa Türk Eczacıları Birliği ile 51 Eczacı Odasının daha önemlisi eczacı tabanının artık bu işe farklı baktığımızı göstermemiz gerekiyor. Bunu yapmak zorundayız. Şimdi sizlere bir eylemlilik sürecini önereceğiz. İstanbul Eczacı Odası olarak bunu 51 eczacı odamızın adına öneriyorum. Türk Eczacıları Birliği'ne şu anda sesleniyorum. Bugün karar vermek zorundalar. Bu konuda atılacak adımlar bugün belirlemek zorundayız. Deklarasyonlar her zaman yayınlanabilir ama bugün buradan çıktığımız da Türkiye'de ki her eczacı önümüzdeki 1 aylık süreçte neleri yapabileceğimizi bilmek zorundadır. Bu iradenin sizlerde olduğuna inanıyorum.

ECZ. OĞUZ EKİNCİOĞLU
ANKARA ECZACI ODASI BAŞKANI



Eczacının içinde bulunduğu koşullar o kadar kötüye gitti ki artık bölgesel eylemliklerin sonuç getireceğini kimsenin düşünmemesi lazım. Hepimiz aynı gemideyiz ve bu geminin kaptan köşkünde 11 Merkez Heyeti Üyemiz oturuyor. Karşı duruş anlamında,

meslek örgütümüzü harekete geçirmek anlamında sorumluluğun Merkez Heyeti'ne ait olduğunu düşünüyoruz. Herkes emin olsun meslek örgütümüzün tepe noktasından çakacak bir kıvılcım en alttaki, en tabandaki üyeyi alevleyecektir. Bu anlamda Ankara Eczacı Odası yönetim kurulu olarak üyelerimize tam bir güven veriyoruz. Herhangi bir eylemlilikte Ankara Eczacı Odası'nın üyeleriyle birlikte tam destek vereceğine bu kürsüden söz veriyoruz. 31 Aralık'a kadar, aralık ayı içerisinde mutlaka bir miting düzenlenmeli. Üyenin örgütüne bir güven tazelenmesi, meslek örgütünün de kendisini test etmesi zamanı geldi de geçiyor. Bu tür tehditlerle karşı duruşta asla vazgeçmemeliyiz. Uçurtma rüzgarı arkadan aldığı için değil rüzgara karşı durduğu için havalanır.

ECZ. TUNCAY SAYILKAN
İZMİR ECZACI ODASI BAŞKANI



Ortaklığı kim istiyor. Arkadaşlar ilk bakışta ortaklık talebi depoların ya da ilaç üreticilerinin risklerini azaltmaya yönelik bir yaklaşım. Arka planında eczanelerin ele geçirilmesi, eczanelerin belki bir şekilde sayılarının azaltılmasıyla ilgili. Örgütü ilgili, meslekle ilgili tehdit var, test ediliyor. Testin ilk aşamasında malum çok başarılı olamadık, SGK tavrı ya da hükümetin tavrı, ne dersiniz deyin, kabul edilemez. Ama biz de bir şey yapmadık arkadaşlar. Birlikte yürüyüşe, eylemlik sürecine evet arkadaşlar. Artık geç de olsa bu bugün buradan başlaması gereken bir hadise. Bugün kişisel bir takım sıkıntıları, 2009 Aralık'a yönelik sıkıntıları, beklentileri bir kenara bırakıp, 23 bin insanın bizden beklediği o hareketi, o tavrı göstermemiz gerekiyor. Ama bunu yaparken de çok ciddi bir plan yapmamız gerekiyor.

ECZ. BURHANETTİN BULUT
ADANA ECZACI ODASI BAŞKANI



Şayet normal zamanımızdaki davranışlarla devam edersek; o zaman rutin içerisinde boğuluruz. Önemli olan anormal zamanlardaki davranış şeklimizdir. Yani örgütümüzün davranış şeklidir. Kaç toplantıdır söylüyoruz işte kişiselliklerimizi bir tarafa bırakalım, örgütlü güce inalım. Sorunlar artık odalarda de-

ğil, evet odalarında sorunları var, odalarda üyelerini bilgilendirmek zorunda ancak sorun merkezleşti. Bu merkezleşen sorunun karşısında çözümü de merkezde.

Yönetimle alacağınız kararlar var, temsilcilerle alacağınız kararlar var, tüm eczacılarla alacağınız kararlar var. Bu işin çözümü yani o eylemlik şeklinin çözümü mutlaka bir komisyon, komite kurulması lazım, odaların içinde olduğu. Niye odaların içinde olduğu? Bu işin sorumluluğunu 11 kişiye bırakamayız. Bu iş bu kadar basit değil. Odaların katılımıyla Merkez Heyetinin güçleneceğinden dolayı bu öneride bulunuyorum. Birkaç tane eylem planlanıp hazırlıklar yapıldı, afişler hazırlandı ertesi günde kaldı. Yani bizim mutlaka bir yol haritası çizmemiz, sürekli karar değiştirmememiz lazım. Bizim yapacağımız eylemin mutlaka ortak eylem olması lazım. İstanbul'un tek başına Ankara'nın tek başına yapacağı eylemden bir sonuç çıkmaz.

UZM. ECZ. HARUN KIZILAY
KONYA ECZACI ODASI BAŞKANI



Rotası belli olmayan bir yelkene hiçbir rüzgârın faydası olmaz. Sizin rotanız belli değilse rüzgar bugün sağdan eser öbür gün soldan eser siz de onu düz tutmak için uğraşsınız. Biz gündemlerin hep gerisinde kaldık. Nedir şu an da uğraştığımız? 6197'deki ortaklık yasasıyla ilgili görüşler; hâlbuki Çarşamba akşamı Türk Ticaret Kanunu'nun görüşmelerine başladılar. Bizim gündemi oluşturacak projelerimizin olması, siyasi mekanizmanın da bu gündeme uğraşmasını sağlamamız lazım. Bizim bölgelerimize gittiğimizde, sahada olan uygulamaları derleyip toparlayıp raporlamamız lazım. Biz sadece ana planı koyduk, inanıyorum ki Türk Eczacıları Birliği böyle bir eylem planına onay verdiği anda, buradan oluşacak bir komisyon onun iki günde içini de doldurur, arkasından gelecek tüm süreci de belirler.

ECZ. KIVANÇ ATMACA
BURSA ECZACI ODASI BAŞKANI



Kimlerin talepleriyle birden eczacı-eczacı ortaklığı yasamıza muhakkeme edilmeye çalışılıyor. Hangi

bilimsel kriterlere göre nüfus sınırlaması her bölge için 2500 kişi bir eczane olabilecek gibi değiştirilmeye çalışılıyor. Bunlar mıdır arkadaşlar bizlerin eczacı meslektaşlarımızla eczacı milletvekillerimizden beklediklerimiz. Peki bunlar mıdır mesleğin ve toplumun sağlığını rahatlatacak uygulamalar. Keşke Sayın Vekillerimiz burada olup da bu sorulara cevap verebilseler. Buradan vatandaşlarımız ilaç ve sağlık hizmetine daha rahat kavuşabilecekleri ve meslektaşlarımızın hak ettikleri şekilde eczacılık mesleğini sürdürebilecekleri kararları alarak ve bunları uygulama takvimine bağlayarak ayrılmalı ve bu tüm kararları üyelerimizle sonuna kadar savunmalıyız. Şimdi sözden çok iş zamanı.

ECZ. İRFAN DEMİRCİ
GAZİANTEP ECZACI ODASI BAŞKANI



Bizim için en önemli olanlar Türk Eczacıları Birliği'nin mevcudiyeti, ikincisi teviziler, ondan geriye de iskontolar konusu var. Bu ikisi olmadıktan sonra, bence protokol masasına oturmanın çok manası yok. 6197'nin artık çok manasının kalmadığını görüyoruz. Ben yasamdan çok memnun. Değişiklik önerisinden vazgeçebiliriz. Her Cuma saat 2'de ilaç fiyatları ışık hızıyla değiştiriliyor ve raflarımız kamulaştırılıyor. Ama ilaç fiyatlarının artış noktasına kaplumbağa hızıyla geliniyor. İlaç fiyat kararlarımızın uygulanması konusunda kuruldan isteğimizin; herhalde bugün yayınlanacak olan deklarasyonda açık bir şekilde yer alması gerekiyor.

ECZ. CİHAN DİNÇ
ANTALYA ECZACI ODASI BAŞKANI



Antalya Eczacı Odası olarak Türkiye'deki ekonomik sıkıntıyı içinde en çok hisseden illerden bir tanesiyiz. Antalya'da yaklaşık 1000 tane eczane bulunmakta. Ortalama eczane cirosu açısından Türkiye'nin 78. ili. Eczacılar elde ettikleri gelirlerle yaşam şartlarını döndürmekte çok zorlanıyorlar. Eczacı 2004 yılından beri bir kısır döngü içinde dönmektedir. Döne döne gittiği yerler de bankalardır. Burada çözüm tektir. Derhal eczacılarının sürdürülebilir yaşanabilir bir hayat için kar oranları yükseltilmelidir. Eczane açılımlarının acilen sınırlandırılması

lazım. Eczacıya reçete başına meslek hakkı ödenmelidir. Aynı zamanda ilaç fiyat kararlarının gerekleri yerine getirilmelidir. Stok affına gidilmelidir. Bizim yarına dönük çözümlerimiz olmalı, önerilerimiz olmalı hatta hayallerimiz olmalı. Bunları planlayacak bir TEB yapısının olması lazım. TEB bize yarını nasıl götüreceğini tartıştırdı bir plan ve program çerçevesinde bizleri yarına taşımaktadır.

ECZ. BÜLENT ÜNSAL
KAYSERİ ECZACI ODASI BAŞKANI



Provizyon sistemiyle ilgili sıkıntılara ilişkin şunu söylemek istiyorum; Eczacı bütün riskleri alıyor. Provizyon çalışmadığında reçetelerini veriyor. Bence sorun yaşatmalıyız bu konuda arkadaşlar. Çalışmadığı zaman provizyon sistemi bütün hastaları SGK'na yönlendirelim. Tüm Türkiye'de bunu böyle yapalım.

Bu krizden, en az nasıl yara alırız bunun derdine düşmeliyiz ve bu konuda en güzel şey kenetlenmek, örgütlü yapı ve bunu gerçekten iyi kullanmamız. Önemli olan tek mesaj vermek yani o yumruğu vurduğumuz zaman ses çıkartmalıyız.

ECZ. SEMA KARAGÜLLE
ZONGULDAK ECZACI ODASI BAŞKANI



2004 ilaç kararlarıyla başlayan yok olma sürecimiz 2008 SUT'ta resmileşti. Bizler sadece sağlık hizmet sunucusuyuz. Tıpkı optikçiler gibi tıbbi malzemeciler, kaplıcalar gibi. Eylem mesleğimizin bu noktaya getirilmemesi için bir araç olabilirdi. Ama tabii yerinde ve zamanında kullanılabilseydi. "Bazen sonuca ulaşmak zaman alır, sabırlı olmak gerekir" demiş sayın Başkan bazen de aniden ayağa kalkmak. Sabırlı olmanın da bir zaman ölçüsü olmalı bana göre. Çünkü sabrın tükendiği, ayağa kalkmanın gerektiği zaman da ayağa kalkacak meslektaşımız kalamayabilir. Bu sorunların düzelmesi için sabredecek zamanımız kalmadı. Mesleğimiz elimizden kayıyor. Artık batıyoruz. Artık yok oluyoruz arkadaşlar. Yapılacak tek bir şey var arkadaşlar. Eczacının varlığını hissettirecek acil etkili eylem planı hazırlayıp hemen uygulamaya geçmek

ECZ. NEVZAT AKMAN
TRABZON ECZACI ODASI BAŞKANI



Bugün bir eylem planı açıklayalım ve bunu uygulayalım. Birinci önceliğimiz 6197 sayılı yasaya konulan eczacı eczacı ortaklığıdır. Buna karşı çok net bir tavırla basın, yayın, reklam ilan yoluyla ne yapacaksa kararlılığımızı sergileyelim. 2008 protokolü ve ek protokolünde sergileyemediğimiz kararlı duruşu lütfen 2009 sözleşmesi için sergileyiniz. Hiç bir konuda taviz vermeden, geri adım atmadan kararlı bir duruşla üzerlerine gidiniz. Bu takvimin hayata geçirilmesi için sizden bu güne kadar inanmak istediğim ama inanmadığım bir 11 birlikteyiz görüntüsünü hayata geçirmenizi istiyorum ve bekliyorum

ECZ. BÜLENT KÖSE
MALATYA ECZACI ODASI BAŞKANI



Türk Ticaret Kanunu'nun, mecliste değiştirilmek üzere olduğunu hepimiz biliyoruz. Şahıs şirketleri kurulacağını da bir şekilde duyduk. Belki çok hezeyan gelebilir; ne diyoruz bizler diyoruz ki sözleşme yapma yetkisi bir şekilde Türk Eczacıları Birliği'nin elinden alınmaya çalışılıyor. Kanun; Türk Eczacıları Birliği, üyeleri adına sözleşme yapabilir diyor. Yarın bunlar şirket olursa karşımıza da derlerse ki Ticaret ve Sanayi Odaları üyeleri adına sözleşme yapabilir, taraf olabilir. Ne yapacağız? Şimdiden bu konuda fikir yormamız, beyin jimnastiği yapmamız gerekir diye düşünüyorum.

ECZ. YAVUZ TATAR
ELAZIĞ ECZACI ODASI BAŞKANI



Eşit ve sıralı reçete dağıtımının 2009 yılı SGK protokolü ile devamının sağlanması bize hayati önemdedir. 2009 yılı protokolünün olmazsa olmazı eczanelerin ödemelerinin belli bir süreye bağlanıp avans sisteminin tamamen kaldırılmasıdır. Mesleğimizin bu hale gelmesinde bizce en önemli kıstas vizyonumuzu misyonumuzu ve hedeflerimizi unutmamızdır. Bir meslek örgütünün görevi değil

midir arkadaşlar? Birkaç yıl sonrasını tahmin edip ona göre atılımlar yapmak, ona göre mesleği geliştirmek, meslektaşını geliştirmek. Arkadaşlar geçmişten ders almak lazım ve geleceğimizi hazırlamak lazım. Bunun içinde öncelikle kendi kanunumuz için gerekli her adımı atmak zorundayız.

ECZ. MURAT YÜRÜR
ORDU ECZACI ODASI BAŞKANI



Değerli arkadaşlarım bizim sorunlarımız bitmiyor. Biri başlıyor biter gibi oluyor öbürü yolda hazırlanıyor. Biz eczacılar olarak sağlık hizmeti veriyoruz. Hastaneler de bizim gibi sağlık hizmeti veriyor. Ama uygulamada bir farklılık var. Eczaneler %5'in üzerinde kesinti uygulamasına itiraz edebiliyorlar. Ya hastanelere ne yapıyor; SGK limit olmadan itiraz hakları var hastanelerin hem de iki kez. Eğer bir çözümsüzlük varsa komisyon kurma hakları var. Peki biz eczacılara neden bu uygulanmıyor? Zıt fikirler her zaman olacaktır ve olmalıdır da; demokrasinin bir gereğidir bu. Erdem bunları bir potada eritip dışa karşı dik durabilmektir.

ECZ. HÜSEYİN ŞİMŞEK
MERSİN ECZACI ODASI BAŞKANI



Artık Yardımlaşma Sandığı'nın TEB'in üyelerine sunduğu bir imkân olmaktan çıkıp bankanın sunduğu bir kredi haline dönüştüğünü altını çizmek istiyorum. Bu aralar çok fazla sayıda eczacının yardımlaşma sandığından kredi kullanıyor olması, yapılan bu işin doğru olduğunun anlamına gelmiyor. Bu bir başarı değil. Eczacının bankacının karşısında düştüğü durum çok önemli. Arkadaşlarımız tek tek altlarını çizdi ama ilaç fiyat karnamesinin değişmesiyle ilgili çaba harcamamız lazım diye düşünüyorum. 1. sorun bu; eczanelerde yangın var. 23 000 eczacımızı harekete geçirmek ve her eczanemizden halkımıza ulaşarak kendimizi anlatmak zorundayız. 6 yıl kadar önce iyi eczacılık uygulamalarıyla ilgili geç kalınmasının gerektiği altı çiziliyordu. Bugün artık bu uygulamalarla ilgili geç kalınmış olabileceği endişesini bazı oda başkanlarımız dile getiriyor. Bende diyorum ki meslek hakkı ve iyi eczacılık uygulamalarıyla ilgili

geç kalmadık. Bu gün bile mücadeleye başlayabiliriz. Bence tek kurtuluş noktamız bu.

ECZ. AYŞENUR ÖZDEN
KASTAMONU ECZACI ODASI BAŞKANI



Bugün bu toplantıda, sesimizi yükselterek kanımızın son damlasına hatta ölüme kadar mücadele edeceğimizi, nasıl bir eylemlik planı uygulayacağımızı herkese tüm kamuoyuna ilan etmeliyiz. Toplantının asıl amacı bu olmalıdır. Bu deklarasyon kararı 25 bin eczacı adına derhal burada alınmalı ve netleştirilmelidir. Burada bugün konuşulması gereken eylemin başlangıç tarihi, yürüyüş ve tarihi olmalıdır. Evet, bu tarih en geç 1 hafta 10 gün içerisinde başlatılıp uzun soluklu bir biçimde devam etmeli gerekirse de kepenk kapatmayla devam etmelidir.

ECZ. MEHMET GÖNENÇ
HATAY ECZACI ODASI BAŞKANI



6197 sayılı yasa tasarısı maalesef kırılıp kırılıp kuşa çevrildi. Hep söyledik burada bir kez daha yineliyoruz. Bu siyasi iktidar döneminde bu yasanın meclisten geçirilmesi gibi bir çaba son derece tehlikelidir. Bundan bir an önce vazgeçilmelidir. Yasada zaten nüfus sınırlaması, yardımcı eczacılık ve meslek içi eğitimin dışında bir şey kalmamıştır içi boşaltılmıştır. Tasarıların meclise farklı indiği, meclisten farklı çıkabileceğini de düşünerek bu tehlikeyi asla göze almamalıyız. Bu konudaki desteğimizi mutlaka çekmemiz gerekiyor. Önümüzdeki bu kısa süreci en iyi şekilde değerlendirebilmek için burada mutlaka bir eylem planıyla çıkmalı, yapacağımız çalışmalarını bilerek buradan ayrılmalıyız. Türk Eczacıları Birliği'nin orkestra şefliği yapması kaçınılmazdır.

ECZ. ARİF YILMAZ
MUĞLA ECZACI ODASI BAŞKANI



Her yeninin bir zorluğu oluyor. Bunlar da geçecek. Bu sürecin meslek örgütümüz adına en az kayıpla geliştirilmemesi bizim görevimiz. Kavgayla hiçbir yere varabileceğimizi düşünmüyorum. Kavga ettiğiniz kişi ve kitle kim olursa olsun. Kesinlikle uzlaşmayı tavsiye

ediyorum. Uzlaşıda tarafların hiç birisi memnun olmayabilir. Herkes kendi payına bir iki artı puan aldığı iddia ederek başarılı olduğunu düşünür. İşin doğası da budur. Tek taraflı uzlaşmaz. Bunları yaptığımız sürece meslekte bir takım kazanımlarımız olurken bir takım zayıflarımız da olacaktır.

ECZ. HASAN BASRİ KALE
KÜTAHYA ECZACI ODASI BAŞKANI



Bugün eğer önümüzdeki bir sene-yi göremeyeceksek ve buna göre davranamayacaksak 1.5 yıl sonra da hiçbirimizin ilgisini çekmeyen ve çok da önemsemediğimiz birçok şeyin eczanelerin öncelikli gündem maddesi haline geldiğini göreceğiz. Türk eczacılığının en önemli konusu 6197 sayılı yasa da yapılmak istenen değişiklikler. Ticari işletmeler haline getirebilecek bir değişikliğin arifesindeyiz. Bugün hangimizin kafasında eczacı ortaklığı var. Eczacı-eczacı ortaklığı gerçekleştirildiğinde bu örgütün, bu meslek grubunun sorunlarını çözmüş mü oluyorsunuz, kimi kandırıyorsunuz? Örgüt olarak birinci önceliğimiz 6197 sayılı yasa da yapılmak istenen eczacı-eczacı ortaklığına karşı çıkmaktır.

ECZ. MEYSE KADEMOĞLU
GİRESUN ECZACI ODASI BAŞKANI



Biz eczacılar bu değişim sürecini mesleğimizi daha iyi analiz etmek, mesleki eğitimiyle kendimizi geliştirirken asıl görevimiz olan sağlık hizmeti vermenin ve hastaya danışmanlık yapmanın yollarını geliştirerek değerlendirmeliyiz. Biz geçmişte bu günkü durumumuzdan çok daha iyi şartlarda bile bugünkü sorunların yanında basit kalan paraların geç ödenmesi, iskonto düşüşleri gibi konularda sesimizi olabildiğince yükseltmiş ve gereken haklarımızı kepenk indirip daha etkili olarak alabilmiştik. Artık daha fazla kan kaybedecek durumda değiliz.

ECZ. CENGİZ BİNGÜL
MARDİN ECZACI ODASI BAŞKANI



Önümüzde iki önemli konu var. 6197 sayılı yasanın mutlak surette istediğimiz doğrultuda çıkma-

ması lazım. Sınırlamayı 2500'le tutamayız en az 3500 olması lazım. Bizim yapmamız gereken en önemli iş nasıl ki doktor günde 50 tane hastadan fazla muayene edemiyorsa, nasıl ki bir mimar yılda 30 bin metre kareden fazlasına imza atamıyorsa bizim de eczaneye reçete sınırlandırılması getirmemiz lazım. Arkadaşlarımızın sorunlarına çözüm bulmadığımız müddetçe herkes her taraftan işimize karışacak, herkes her taraftan bizi rahatsız edecektir.

ECZ. ŞEFKAT GÜLER
ÇORUM ECZACI ODASI BAŞKANI



6197 sayılı yasanın revize edilirken nüfusa göre olan eczacı sayısının 2500'e düşürülmesi tabii ki bizi de rahatsız etti. Eczacı sayılarını sınırlandırmadıkça meslekteki kaliteyi artıramayız. Birbirimizin pazarını daraltarak da bir yere varamayız. Onun için de hem üniversitelerdeki kontenjanların azalması, hem de eczane açılışındaki eczane nüfusa göre sayıların sınırlandırılması gerekir. Eczacı istihdamı da kesinlikle eczanelerimizde şart. Eczacı sayısında da sadece cironun değil reçete sayısının da beraberinde kriter olmasını destekliyoruz. Muayene ücretleri ile muayene katılım ücretlerine kesinlikle karşıyız. Odalarımız tarafından dönüşümlü dağıtılan sistemi destekliyoruz. Yeni yapılacak sözleşmelerde Merkez Heyeti'nin bizim için doğru bir mücadele sergileyeceğine inanıyoruz.

ECZ. BESİM GÖKALP
AMASYA ECZACI ODASI BAŞKANI



Sorunlarımızın çözümü için kesinlikle güç birliğimiz, söz birliğimiz ve el birliğimiz gerekiyor, bir nefesi, bir yüreği, bir akli bile dışarıda bırakmadan. TEB, oda başkanımızın sürekli dediği gibi mesleğimizde kadro koyacak her insan fikri enerjiyi görmemezlikten gelecek öyle reddedecek bir lüksü yoktur olamazda. Her eczacımızın sorunlara duyarlı her eczanemizi bu mücadelede bir kalede yapmak görevimizdir demiyor muyuz? Bu bağlamda özellikle yöneticilerin özleri ve sözleri bir olmak zorundadır. Amasya'da ilimiz milletvekilleriyle sürekli konuşulan

bir diyalog hali var. Çoğundan da olumlu sonuçları alıyoruz. Bunu tüm odalarımızın yapması gerektiğine inanıyorum. İkincisi ilimizde aile hekimliği uygulaması birinci yılını doldurmak üzere. Sağlık Müdürlüğü ile koordinasyona girdik. Eczanesiz bölgelerdeki aile hekimlerinin ve mobil hizmetteki reçetelerini Odamız aracılığıyla karşılayacağız.

ECZ. ZEKİ ÖZGEN
OSMANİYE ODA BAŞKANI BAŞKANI



Çok sıkıntılı 2008 yılı protokol görüşmelerinden bu günlere geldik. Önümüzdeki zorlu görevde birbirimizi tenkit edebiliriz. Muhalefet oluruz, seçim heyecanı yaşarız. Tartışırız. Ama bunları yaparken bölge yapısına zarar vermeden bu sorunlarımızı çözmeliyiz. Ortak sorunlarımızın çözümünden vazgeçemeyelim. Maddelerden asla taviz vermeden örgütsel gücümüzü 51 eczacısı olarak gösterelim.

ECZ. HARUN LEKESİZ
YOZGAT ECZACI ODASI BAŞKANI



Bizler eczacı olduğumuzu iddia ediyoruz. Ama eczacı olduğumuzu bizim dışımızdaki paydaşlarımıza hissettirmek adına neler ortaya koyuyoruz. Öncelikle eczacıyı, kimilerine göre ticari emtiadan kar elde eden tüccar sıfatından kesinlikle arındırmak mecburiyetindeyiz ve verdiği hizmet karşılığında meslek hakkı alan bir yapıya büründürmek durumundayız. Birileri bizim adımıza kararlar almadan, biz kendi projelerimizi üretmeli ve bunları uygulamalıyız. Eczacıyı sağlık alanının vazgeçilmez bir parçası haline getirmeliyiz. Eczacıyı öncelikle işletmecilik sorunlarından arındırarak gerçek anlamda eczacılık yapmasına olanak tanıyacak, imkân verecek bir zemin oluşturarak yapmalıyız.

ECZ. ZAFER KAPLAN
İSTANBUL ECZACI ODASI ESKİ BAŞKANI



Bu ortaklık yani sermaye şirketine dönüşecek olan eczaneler sürecinde 6197'deki değişikliğe karşı çıkma noktasındaki tek umudumuz ilkeli, tutarlı, kararlı bir şeylere karşı çıkıyormuş gibi yapan de-



ğil gerçekten karşı çıkan gerçekten tavır sahibi bir Merkez Heyeti'dir. Büyük sermaye artık ilacın Türkiye de perakendeciliğini ele geçirmek istiyor. Merkez Heyetimiz bu konuda çok büyük bir sorumluluk taşımaktadır. Bu arkadaşlarımızın oda başkanlarının sahip olduğu duyarlılığı ciddiyeti sorumluluğu mutlaka göstermelidir ve bu işi son noktasına kadar arkadaşlarımızın ifade ettiği gibi eylem planıyla ve bu toplantının sonunda bildiriye yansıtarak çıkmalıdır buradan.

ECZ. ERDOĞAN ÇOLAK
TEB GENEL BAŞKANI



Değerli meslektaşlarım, ilaç takip sistemi ile ilgili olarak İlaç Eczacılık Genel Müdürlüğü'ne ve ilaç sanayicilerine şunu söyledik; İlaç depolarının sistemde olmadığı bir noktada eczacılar bu sistemde olamaz olmaz. Depoları takip edemeyen bir sistem beni mi takip edecek? Biz herkesin sisteme gireceği bir model destekliyoruz. Onun dışında da bu envanterle ilgili sıkıntımız var.

Ticaret Kanunu'na ilişkin değişiklik hazırlıkları var. Yalnız 6197 sayılı yasa özel bir yasa, tek kişiye şirket olma hakkı verildi diye eczanelerin ticarethaneye dönüşmesi söz konusu olmaz. Ancak 6197 sayılı yasada buna uygun bir değişiklik söz konusu olursa, o zaman bu iş olabilir. Bizim yasamızda eczacı-eczacı ortaklığının gündeme gelmesi ve bir ticarethane haline dönüştürülmesi talebi belki de burayla örtüştürülmek isteniyor. Buna bizim kendi yasamız

engel, ama bizim yasamız da değiştirilirse bu iş o şekilde dönüştürülebilir.

Ben açılış konuşmasında, krizle ilgili saptamalarda bulundum. Bunlar benim saptamalarım değil, ekonomistler her gün anlatıyorlar. Sanayicilerle bir toplantı yaptık. Onların söylemi şu, “2009 kayıp 2010 kayıp, 2011 şüpheli”. Kriz dediğiniz şey bir sorunu başka bir şekilde çözmektir. “Kendi ülkelerinde olan bir krizi de kendi ülke toprakların da çözmeyecekleri için bunu ihraç edecekler” dedim. Bizim örgütlerde yılları geçmiş insanlar olarak karamsarlıkların gölgesi altına sığınma hakkımız yok. Biz ancak umudun gölgesinde yeşerebiliriz. Olaylar ne kadar ağır, vahim olursa olsun, bizler umuttan geri adım atmamız. 2005 yılında başladı kriz diyor arkadaşlarım. Son derece doğru bir tespit. 2005 yılında Sağlıkta Dönüşüm Programı’yla başladı. Sağlıkta Dönüşüm Programı sağlık harcamaları içinde ilacın payı yüksek diyor. O zaman ne yapacak: tasarruf yapacak. Esas mesele şu? Bu tasarruf kimden yapılacak. Bu tasarrufu bizim üzerimizden yapmak istiyorlar. Onun için biz net konum almak durumundayız. Meslek hakkıyla, aile hekimliğiyle, genel sağlık sigortasıyla, kamu kurum iskontolarıyla, muayene ücretleriyle ilgili konumumuz, net bir şekilde ç-

alışma programımızda var. Bu çalışma programımız bizim vizyonumuz değil mi?

Bizler bir tarafız arkadaşlar. Biz tarafız ve o taraf masadan kalkması gerekiyorsa masadan kalkar. Daha önce kalktığı gibi. Ama görüşme talebinin önünü tıkamayız. Görüşmeyi de sonuna kadar yerine getiririz.

Biz, ortak akılla eylem yapalım diyoruz. Ortak akılla, yani herkesin mutabık kalabileceği, sorunları tartışabileceği, bilgi seviyesinin yükseldiği, sadece şikâyet merciinin oluşmadığı, eylem fikrinin de insanlarda olduğu bir süreci yakalamak durumundayız. Eylem dediğinizde insanlar o eylemin içerisinde alacakları pozisyona bakarlar. O pozisyon kendilerini zora sokuyorsa o eylemin içinde yer almazlar. O pozisyonun içerisinde olmalarının tek koşulu, o konuda gerçekten bilgilenmeleridir. O konuda önüne gelebilecek tehlikeleri yenebilecek iradeyi kendilerinde görmeleridir. O iradeyi oluşturacak yapı da eczacı odalarıdır. Dün dedim ki, herkes için, tüm toplum için bıçağın kemiğe dayandığı noktadayız. Aralık ayına kadar tüm eczacı odalarımız seferberlik ilan etmeli. Tüm üyeleri bu işe katmalı ve bilinçlendirmeliyiz dedim. Ancak, biz merkeze 6197’yi



aldığımızda kamuoyu bizi ne kadar ilgiyle izleyebilir? Yapmamız gereken şey diğer sorunlarımızı da buraya ortaklaştırarak kamuoyunu da ortak etmeye çalışmaktır. Nedir? Sıralı reçete dağıtımı, muayene ücretleri, 6197 değişikliği, avans ödemeleri, kamu kurum iskintoları ve bir süre sonra hastanın eczanelerden ilaç alamayacakları süreçlerin başlangıcı. Önümüzdeki bir aylık süreç bu anlamda son derece önemli. Biz eylemi kafalarda oluşturmak durumundayız. Eylem fikri bir mücadeledir. Eylemi tabanda örgütleyeceğiz, yangın orada, yukarıdan da bunu hayata geçirecek eş organizasyonlu kararlar alacağız. Bilinç oluşturmak için bir çaba içerisinde olmamız lazım. Yoksa yaptığımız eylem bizi bir hüsrana döndürürse bunu gerisini hiçbirimiz tasavvur edemeyiz. O gün geldiğinde tek bir işletle eczane vitrinlerini karartmalıyız. Seçim hesapları yapmadan kişileri sevip sevmemekle birlikte siyaset yapmanın bir ilgisi olmadığını anlamaya çalışmamız gerekiyor. Zor bir süreci yaşıyoruz. Bazı arkadaşlarımız dediler ki; ilaç talep esnekliği sıfır olan bir ürün, kriz bize dokunmayabilir. Arkadaşlar, hayata dokunacak bu kriz. Hayata dokunan şey size de dokunur. Onun için biz bu süreci doğru organize etmek zorundayız ve bir eylem geliştirmek zorundayız. Bu eylemi de bugünden itibaren başlatmak zorundayız. Arkadaşlarımız bir deklarasyonla bunun ilk fitilini ateşleyecekler. Pazartesi günü tüm Merkez Heyeti üyeleri

Türk Eczacıları Birliği'nde olacak. Başka odalarımızı da bu işin içerisine katacağız. Siz de eczacılarınıza toplantı yapın. Onları bilgilendirin, çünkü ilaçta ödenecek bedeli bize yıkmak istiyorlar. Onun için öyle bir duruş sergileyeceğiz ki bunu bizim üstümüze yıkanlar geri adım atacaklar, atmak zorunda kalacaklar. Eylemin sözü şu arkadaşlar; "bizim 6197'miz" ve "zincirlerimizden kurtulalım". İçinde meslek içi eğitimin olduğu, ciroya göre eczacı çalıştırmanın zorunlu olduğu, ikinci eczacılığın olduğu biz kendi 6197'mizi isteyelim. Bu yürüyüşü başlatmak durumundayız. Eczane vitrini gazete ilanlarından daha görünür. Öncelikle eczacılarımızı bilgilendireceğiz, eczanelerini afişleyeceğiz, ilgili kamuoyunu bilgilendirmesi için ona destek vereceğiz. Ama yine söylediğim gibi bütün bunlarla beraber esas sorumuz protokol ve protokoldeki eşit dağıtım. Bu mesleğimizin hakkaniyeti açısından da önemli. Eşit dağıtım yeniden elde etmemiz gerekiyor.. Muayene ücretine de karşı çıkacağız. Her zaman söylüyorum; burada sihirli sözcük "dayanışma". Birlikte düşünmeliyiz, birlikte üretmeliyiz ve birlikte yapmalıyız. Sonuçlarına da birlikte katlanmalıyız. Burada kimse kendini sıyramaz. Bu durmayacak bir mücadele olacak arkadaşlar. Hepimize hayırlı olsun diyorum. Var olacaksak birlikte var olacağız, yok olacaksak birlikte yok olacağız. Ben birlikte var olabileceğimiz güzel aydınlık günler diliyorum.

